



تنها فایده اش اینه که تو وقتی قیمتها رو میبینی، بجای سنگوب کردن... سگته ناقص میکنی

تبدیل ریال به تومان چه فایده ای داره....؟ قیمتها پایین میاد...؟

بانک‌ها با این ۷ شیوه وام می دهند

آشنایی با انواع تسهیلات و نحوه دریافت آن در نظام بانکی

رشد داشته است. مانده وام‌های اعطایی در قالب عقد مرابحه از حدود ۲۷ هزار میلیارد تومان در سال ۱۳۹۴ به مرز ۴۸ هزار میلیارد تومان در پایان سال گذشته رسیده است. این در حالی است که عقود مرابحه در حدود دو تا سه سال گذشته با توجه به توسعه صدور کارت‌های اعتباری در قالب خرید کالای ایرانی و یا کارت سه رنگ نقره‌ای، طلائی و برنزی در شبکه بانکی کاربرد بیشتری داشته و می‌تواند عاملی برای افزایش مانده تسهیلات در این بخش باشد.



در فروش اقساطی از واگذاری عین کالا به بهایی معلوم و به تریبی که تمام یا قسمتی از قیمت آن کالا به اقساط مساوی یا غیرمساوی در سرسیدهای معین پرداخت می‌شود، تسهیلات اعطا خواهد شد. معمولا مواد اولیه ماشین‌آلات و مسکن از بخش‌هایی هستند که مشمول تسهیلات فروش اقساطی می‌شوند. اما بالاترین حد پرداخت تسهیلات در قالب عقود بانکی به «مرابحه» اختصاص دارد. به سوری که مانده تسهیلات پرداختی در این عقد بانکی تا بیش از ۷۷ درصد در پایان سال گذشته

هدف انتفاع بر اساس قرارداد بین طرفین تسهیلات پرداخت می‌شود. در پایان سال گذشته تسهیلات دهی بانک‌ها در قالب مشارکت مدنی از ۳۲۰ هزار میلیارد تومان سال ۱۳۹۴ به ۲۰۱ درصدی به ۳۸۵ هزار میلیارد تومان رسیده است. «فروش اقساطی» دیگر عقد بانکی است که بالاترین حد پرداختی تسهیلات در قالب آن انجام شده به گونه‌ای که مانده تسهیلات دهی بانک‌ها و موسسات اعتباری در قالب فروش اقساطی در پایان سال قبل به ۲۹۰۲ درصدی به ۳۲۲ هزار میلیارد تومان رسیده است.

مانده تسهیلات دهی بانک‌ها در پایان سال ۱۳۹۵ به حدود ۹۱۰ هزار میلیارد تومان رسیده که عمدتاً در هفت عقد اسلامی قابل تفکیک است. در این بین فروش اقساطی و مشارکت مدنی بالاترین حد پرداختی تسهیلات را دارا بوده‌اند.

تسهیلات بانکی به شیوه‌های مختلف و در قالب عقود اسلامی پرداخت می‌شود که هر یک می‌تواند کارایی متفاوتی داشته باشد. اما عمدتاً در چند بخش خاص مورد پرداخت است.

این در حالی است که آخرین گزارش موجود در رابطه با نحوه پرداخت تسهیلات بانکی نشان می‌دهد که مانده تسهیلات دهی بانک‌ها و موسسات اعتباری در پایان سال گذشته حدود ۹۱۰ هزار میلیارد تومان بوده که در مقایسه با رقم نزدیک به ۷۳۰ هزار میلیاردی سال ۱۳۹۴ تا ۲۴۸ درصد رشد داشته است. تسهیلات «مشارکت مدنی» که معمولا برای بخش‌های بازرگانی، تولیدی، صادراتی، مسکن و ساختمان پرداخت می‌شود دارای بالاترین مانده است. در مشارکت مدنی از مجموع سهم‌الشرکه نقدی و یا غیرنقدی متعلق به اشخاص حقیقی و حقوقی متعدد و به نحو مشاع و یا

یک تحلیلگر برجسته اقتصادی

منتظر شوک قیمت طلا باشید

دلار و آمارهای اقتصادی آمریکا منطقه یورو و چین قرار خواهد داشت. سیاست‌های پولی فدرال رزرو آمریکا و سایر بانک‌های مرکزی بزرگ جهان نیز می‌تواند بر قیمت جهانی طلا موثر باشد. این احتمال نیز وجود دارد که افزایش قیمت طلا در کوتاه مدت موجب کاهش تقاضا و خرید در بازارهای نوظهور و در حال توسعه به خصوص چین و هند شود. برخی تحلیلگران بر این باورند که قیمت طلا در شرایط کنونی بین ۱۲۴۰ تا ۱۲۸۰ دلار در نوسان خواهد بود. در صورت شکسته شدن سطح مقا. و متسی ۱۲۸۰ دلاری این احتمال وجود دارد که قیمت طلا تا ۱۳۰۰ دلار در هر اونس افزایش یابد.

ماه‌های آینده با مشکلات و بحران‌های جدی روبرو می‌شود، مساله‌ای غیر عادی نیست. به نوشته طلا، وی افزود: سرمایه‌گذاران بین‌المللی باید بخش مهمی از سبد سرمایه‌گذاری خود را به طلا اختصاص دهند. به نظر من سرمایه‌گذاران بین‌المللی اعتماد خود را نسبت به دولت‌ها و پول کاغذی از دست داده‌اند و همین عامل موجب افزایش تقاضا برای نقره و طلا خواهد شد. وی به سرمایه‌گذاران بین‌المللی هشدار داد تا از دارایی‌ها و سرمایه‌های خود در آستانه بحران مالی بعدی محافظت کنند. البته برخی از تحلیلگران اقتصادی بر این باورند که قیمت طلا در کوتاه مدت تحت تاثیر نوسانات ارزش

یک تحلیلگر برجسته اقتصادی بر این باور است بحران مالی موجب منفرجه شدن قیمت جهانی طلا خواهد شد.

به نقل از پایگاه اینترنتی کیتکو نیوز، جیم راجرز تحلیلگر و سرمایه‌گذار مشهور بین‌المللی در سخنانی تاکید کرد: به نظر من آمریکا به زودی با یک بحران مالی بزرگ روبرو خواهد شد و این بحران مالی بدترین بحران خواهد بود که تاکنون با آن مواجه شده است. بر اساس این گزارش وی در ادامه تصریح کرد: تاریخ نشان می‌دهد که ما هر ۴ تا ۸ سال شاهد مشکلات اقتصادی و مالی در آمریکا بوده‌ایم. بنابراین، اینکه می‌گویم اقتصاد آمریکا طی

جدیت موسسه کوثر در پرداخت وام ازدواج

شبکه بانکی کشور در طرح ضربتی اعطای وام ازدواج، ۵ هزار میلیارد تومان تسهیلات ازدواج از منابع قرض الحسنه می‌پردازد. در طرح ضربتی اعطای وام ازدواج، این موسسه نیز همراه با نظام بانکی کشور همواره خود را ملزم به ایفای نقش در جهت تسهیل امر ازدواج جوانان و مساعدت به انجام این سنت حسنه می‌داند و از ابتدای سال جاری تا کنون ۴۲۶ فقره وام ازدواج به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۵۰۰/۴۵ ریال پرداخت نموده است. بر اساس این گزارش؛ با توجه اهمیت موضوع ازدواج جوانان و ضرورت فراهم نمودن زمینه لازم جهت تسهیل این امر خدایستدانه، موسسه اعتباری کوثر از زمان اتصال به سامانه ازدواج بانک مرکزی تا کنون تعداد ۳۰۹۸۵ فقره تسهیلات ازدواج به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۴۹۰/۱۸۰ ریال به زوجین در شعب سراسر کشور پرداخت نموده است که حاکی از جدیت این موسسه در کمک به ازدواج جوانان می‌باشد.



سرقت از بانک تجارت در قزوین ناکام ماند

بنا به اعلام روابط عمومی بانک تجارت در سرقت مسلحانه روز دوشنبه از یکی از شعب این بانک در شهر قزوین هیچ آسیبی به اموال این شعبه وارد نشده است. صبح روز دوشنبه نهم مردادماه یک سارق مسلح وارد شعبه خیابان نواب شهر قزوین شد که با حضور به موقع مأمورین نیروی انتظامی و هوشیاری کارکنان شعبه از سرقت هر گونه وجه نقد و آسیب به اموال شعبه جلوگیری و فرد سارق دستگیر شده است. گفتنی است در جریان این سرقت یکی از کارکنان شعبه از ناحیه دست مصدوم شده که حال عمومی وی نیز هم اینک خوب است.



بازگشایی نماد بانک گردشگری تا قبل از پایان مرداد

بانک گردشگری اعلام کرد: نماد معاملاتی این بانک «گردش» که در سال ۱۳۹۴ ردیف نماد برتر بازار سرمایه از لحاظ سوددهی بود تا قبل از پایان مرداد ماه سال جاری بازگشایی خواهد شد. به گزارش روابط عمومی بانک گردشگری، بانچهایی شدن گزارش حسابرس برای سال مالی ۱۳۹۵/۰۹/۳۰ مجمع بانک نیز پس از اخذ مجوز از بانک مرکزی بر گزار می‌گردد. لازم به ذکر است صورتهای مالی حسابرسی نشده برای دوره مالی شش ماهه بانک که تا پایان هفته جاری بر روی سایت کدال قرار خواهد گرفت توانسته سود مناسبی را نسبت به دوره مشابه سال قبل محقق نماید.



مشتریان برتر بانک سامان بیمه می‌شوند

بانک سامان با هدف ارائه خدمات متمایز و آسودگی خاطر مشتریان برتر، خدمت بیمه‌نامه تکمیلی در زمان رعا رضه می‌کند. ماز یا رفونی مدیر بانکداری ویژه و اختصاصی در این باره اظهار داشت: با توجه به نیاز و درخواست‌های مشتریان، بیمه نامه درمان تکمیلی را با شرایط بهتر نسبت به سال‌های گذشته ارائه خواهیم کرد. وی افزود: بر اساس این بیمه‌نامه، به‌درخواست مشتری برتر اعضای خانواده آنها شامل همسر و فرزندان نیز تحت پوشش درمانی شرکت بیمه سامان با بیشترین تعهدات قرار می‌گیرند. مدیر بانکداری ویژه و اختصاصی بانک سامان گفت: حق بیمه درمان تکمیلی به صورت کامل توسط بانک به شرکت بیمه پرداخت می‌شود و هزینه‌ای بابت آن از مشتریان واجد شرایط دریافت نخواهد شد.



از طرح «اتو خدمت» بانک صادرات رونمایی شد

در مراسم رونمایی از محصول جدید شرکت مدیران خودرو در هتل اسپیناس پالاس تهران، از طرح اتو خدمت بانک صادرات ایران و تفاهم‌نامه مشترک بین بانک صادرات ایران و شرکت خودرو سازی مدیران خودرو نیز رونمایی شد. در مراسم رونمایی از خودروی جدید شرکت مدیران خودرو آقای یوسفیان معاون اعتبارات بانک صادرات ایران با اشاره به سال‌های طولانی همکاری میان این بانک و شرکت مدیران خودرو، گفت: خوشبختانه در طول سال‌های گذشته بانک صادرات ایران توانسته کمک‌های شایان توجهی به شرکت مدیران خودرو داشته باش ۲۷ و متقابلاً این شرکت نیز به عنوان یکی از مشتریان خوب و ممتاز بانک صادرات ایران همکاری خوبی را با این بانک داشته است. به همین دلیل علاوه بر خطوط اعتباری متعددی که بین بانک صادرات ایران و مجموعه مدیران خودرو وجود دارد تصمیم گرفته شد روشی جدید برای تأمین خودروی احاد مختلف جامعه ایجاد شود.



کاسپین در بی‌انتشار تصویری در فضای مجازی اطلاعاتی را صادر کرد

خلاصه وضعیت سپرده‌های منتسب به کاسپین جعلی است

استعلام و دریافت نمایند. هر گونه اطلاع‌رسانی در زمینه وضعیت موجود، روند تغییرات و هر رویدادی مستقیماً از سوی روابط عمومی موسسه به صورت لحظه‌ای اطلاع‌رسانی خواهد شد. از اینرو سپرده‌گذاران می‌توانند هر گونه ابهام، پرسش و یا مشکل را از طریق تلفن پاسخگویی ۴۲۷۵۹ - ۰۲۱ داخلی ۴۰۵ و یا ایمیل info@caspiancir@ مطرح و پاسخ‌های خود را از کارشناسان مربوطه دریافت نمایند.

این بر گ جعلی در هیچ یک از شعب موسسه نه وجود دارد و نه مورد استفاده قرار می‌گیرد. در شرایط خاص فعلی و به دلایل مشخص، عده‌ای سوء استفاده گر با هدف بر هم زدن نظم و اخلال در روند بررسی و تعیین تکلیف حساب‌های سپرده‌گذاران محترم اقدام به انتشار اخبار دروغ و اسناد جعلی می‌کنند که هوشیاری و دقت سپرده‌گذاران را می‌طلبد و به منظور جلوگیری از فریب و دروغ‌های منتشر شده باید مستندات لازم را فقط از شعب مجاز این موسسه

موسسه کاسپین درباره انتشار تصویری با عنوان خلاصه وضعیت سپرده‌ها در فضای مجازی، اطلاعاتی صادر کرد. در این اطلاعیه آمده است: پیرو انتشار تصویری با عنوان خلاصه وضعیت سپرده‌ها در فضای مجازی، لازم می‌داند مواردی را به شرح ذیل جهت اطلاع و هوشیاری سپرده‌گذاران عزیز به استحضار برساند.

تصویر مورد نظر به هیچ وجه به مجموعه کاسپین تعلق نداشته و صرفاً یک فایل ایجاد شده جعلی است و اساساً



Golchin Smart Media
گلچین رسانه هوشمند

مرکز تولید انواع کارت‌های هوشمند و بانکی
تهران، کیلومتر ۱۳ اتوبان قم، خروجی ۷۱، جاده واوان، خیابان ایران زمین، خیابان پارس هنر
پلاک ۴، تلفن: ۹۵-۰۲۱۵۶۵۳۷۴۹۴
www.golchinprint.com